462 

Cvnradi, C. et Dietricus, fratres filii Bertolcli quondain senioris de Re- 

michingen, Hermannus de Kunegespach, H. de Hevingen 1, et C. de 

Hornberc2, ipsi Ber. predicta feoda sufferrent et supportarent, quousque 

Ber. annos ad feoda recipienda aptos haberet et posset retinere. si au- 

tem predictus Ber. sine heredibus feoda retinere aptis decederet, ipsius 

Bertoldi germanas vterinas, videlicet Adelheidis et Gerdrudis, si vtraque 

ipsarum superstiterit, aut alteram earum superstitem possessionem eorun- 

dem feodorum jure quolibet, prout Bertoldo ipsa feoda contulimus, 

vellemus subintrare. Postmodum vero cum idem Bert, annos ad reci¬ 

pienda feoda attigisset, nobis supplicauit, vt feoda, que pater suus a 

nobis habebat, eidem conferremus, cuius peticioni annuentes ipsum in- 

feodauimus, vt est moris. Quo facto idem Bertoldus vendidit monachis 

de Alba villam Yrbach cum attinenciis vniuersis, sed quia id facere non 

poterat sine nostro consensu et voluntate, omnia bona sua in Wesebach 

et vineas suas in Runegesbach in manus nostras resignauerat in restau- 

rum et eadem a nobis iterato receperat tytulo feodali et debituin nobis 

fidelitatis homagium prestitit sicut prius, vnde nos pro nobis et nostris 

heredibus et successoribus vniuersis profitemur, nos sufficiens recepisse 

restaurum et predictam villam Yrbach cum omni iure et vtilitate contuli¬ 

mus et attestacione presenciuin conferimus monachis prelibatis iusto 

proprietatis tytulo perpetuo possidenda, renunciantes propter restaurum 

predictum omni actioni, impeticioni etjuri, quod nobis vel nostris in 

huiusmodi competebat vel competere quomodolibet videbatur. In cuius 

rei euidenciam sigillo nostro vna cum sigillis domini Swenegeri de Re- 

michingen et domini Hermanni de Kunegespach et domini Alberti dicti 

Buben de Negenwilre, militum predictorum, et ipsius Ber. presens littera 

est munita. Nos quoque Adelheidis et Gerdrudis, germane Bertoldi 

supradicti, cum manu et consensu maritorum nostrorum, H. de Rodecke 3 

et Cvnradi de Beckingen4 abrenunciamus et abdicamus a nobis et a 

nostris heredibus vniuersis omnem actionem, impeticionem et jus, quod 

habemus vel habere possemus in futurum, si predictus frater noster Ber. 

sine liberis decederet, vt est pretactum, transferentes eciam cum manu 

et consensu prefati domini R. de Rossewag villam predictam Vrbach 

cum attinenciis vniuersis, sicut frater noster Ber. predictus vendidit mo¬ 

nachis prelibatis. Nos quoque H. de Rodecke et C. de Beckingen pre¬